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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(PESOS)
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>íOfifS5«>A HOMBRO

SMDIF DE AMECAMECA, 3010
EGRESOS

CONCEPTO (C) SUBEJERCICIO

APROBADO AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

(d)

I. Gasto No Etiquetado (l=A+B-fC+D+E-*-F-fG'fH-t-|)
A. SERVICIOS PERSONALES

14,444,157.03

9,145,995.23

12,707,520.24

9,261,286.25

2,288,25Z08

-115,291.02

14,995,772.32

9,145,995.23

14,387,575.30

9,140,528.70

551,615.29

0.00

al) REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

a2) REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARAcTER TRANSITORIO

a3) REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

a4) SEGURIDAD SOCIAL

6,032,647.66 69,825.99

12,354.26

-109,716.42

-69,990.89

6,102,473.65

12,354.26

1,680,137.09

1.169,357.67

181,672.56

6,102,473.65

12,354.26 ■

1,680,137.09

1,169,357.67

181,672.56

6,098,161.65

12,354.26

1,678,982.56

1,169,357.67

181.672.56

0.00

0.00 0.00

1,789,853.51

1,239,348.56

199,436.52

0.00

0.00

aS) OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS -17,763.96 0.00

aS) PREVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBUCOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a MATERIALES Y SUMINISTROS 1,374,494.32

414,880.53

200,286.52

10.469.00

13,062.88

48,978.54

420,000.00

217,694.87

•148,791.61

-43,796.33

^1,884.94

-10,469.00

71,188.15

-7,062.92

-48,638.43

-33,597.03

1,226,702.71

371,084.20

158,401.58

954,967.42

283,567.78

158.401.58

954,967.42

283,567.78

158,401.58

270,736.29

87.516.42b1) MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE

b2) AUMENTOS Y UTENSILIOS 0.00

b3) MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00

b4) MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 84,251.03

41,915.62

371,361.57

184,097.84

84,251.03

41,915.62

371,361.57

878.97

84,251.03

41,915.62

371,36157

878.97

0.00

bS) PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 0.00

b6) COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00

b7) VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

bS) MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

183.218.87

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b9) HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 14,590.87

2,866,654.63

l'25,829.00
15.00

1,385,976.00

192,946.19

53.125.69

184,538.40

37,236.61

330,767.25

556,220.49

232,000.00

14,590.87

2,866,654.63

125,829.00

15.00

1,385,976.00

192,946.19

53,125.69

184,538.40

37,236.61

330,767.25

556,220.49

30,000.00

49,121.98

1,723,640.89

71,154.46

69,600.00

163,071.34

171,733.61

338,084.57

163.595.73

114,372.95

318,020.07

314,008.16

232,000.00

-34,531.11

1,143,013.74

54,674.54

-69,585.00

1,222,904.66

21,212.58

-284,958.88

20,942.67

■  -77,136.34

, 12,747.18

242,212.33

14,590.87

2,815,539.43

125,829.00

15.00

1,344,424.80

192,946.19

53,125.69

174,974.40

37,236.61

330,767.25

556,220.49

30,000.00

0.00

C. SERVICIOS GENERALES 0.00

c1) SERVICIOS BASICOS 0.00

c2) SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

c3) SERVICIOS PROFESIONALES. CIENTIFICOS. TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

0.00

0.00

c4) SERVICIOS RNANCIEROS. BANCARIOS Y COMERCIALES 0.00

c5) SERVICIOS DE INSTALACION. REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

c6) SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

0.00

0.00

c7) SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

cS) SERVICIOS OnClALES

eS) OTROS SERVICIOS GENERALES

0.00

0.00

0.00

D. TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 202.000.00
di) TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBUCO 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

CÍ2) TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBUCO

dS) SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

0.00 0.00 0.00. 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(PESOS)

SMDIF DE AMECAMECA, 3010
EGRESOS

SUBEJERCICIOCONCEPTO (C)

APROBADO AMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

(d)

04) AYUDAS SOCIALES 30,000.00 30,000.00 202,000.00232,000.00 0.00 232,000.00

0.00 0.00aS) PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00

d6) TRANSFERENCIAS A RDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00d7) TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dS) DONATIVOS 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

(S) TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,448,639.76

150,410.24

56,804.84

545,524.67

693,800.00

E. BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 37,218.78

28,560.00

8,658.78

1,409,320.97

121,850.24

48,146.06

545,524.67

693,800.00

1,446.539.76

150,410.24

56.804.84

545.524.67

693,800.00

1,446,539.75

150.410.24

56.804.84

545,524.67

693.800.00

0.00

e1) MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00

e2) MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00

e3) EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.000.00

04) VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.000.00

05) EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06) MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

oT) ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00e8) BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00e9) ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00F. INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f1) OBRA PUBUCA EN BIENES DE DOMINIO PUBUCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

12) OBRA PUBUCA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0013) PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.006. INVERSIONES RNANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00

g1) INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00 ■0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00g2) ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00g3) COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00

g4) CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INVERSIONES EN RDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
FIDEICOMISO DE DESASTRES NATURALES (INFORMATIVO)

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

g6) OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g7) PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 • 0.00 0.00

H. PARTtCIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00h1) PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00h2) APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00h3) CONN^NIOS 0.00 0.00 0.00 0.00

78,880.00L DEUDA PUBUCA 78,880.00 0.00 78,880.00 0.00 0.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

(PESOS)

SMDIF DE AMECAMECA, 3010
EGRESOS

CONCEPTO (C) SUBEJERCrCIO

APROBADO AMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

(d)

i1) AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Q) INTERESES DE LA DEUDA PUSUCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i3) COMISIONES DE LA DEUDA PUSUCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Í4) GASTOS DE LA DEUDA PUSUCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

S) COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B) APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Í7) ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (AOEFAS) 78,880.00 0.00 78,880.00 0.00 0.00 78,880.00

II. Gasto EtiqueUdo (ll=A+B+C-t'D+E+F-H3-fH+l) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A. SERVICIOS PERSONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

al) REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

a2) REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

aS) REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a4} SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 , 0.00

aS) OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

aS) PREVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBUCOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

a. MATERULLES Y SUMINISTROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b1) MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b2) AUMENTOS Y UTENSlUOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIAUZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

t4) MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

bS) PRODUCTOS QUIMICOS. FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b6) COMBUSTIBLES. LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00 .0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b7) VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b8) MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b9) HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c1) SERVICIOS BASICOS 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

c2) SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

c3) SERVICIOS PROFESIONALES. CIENTIFICOS. TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 0.00 0.00 0.000.00 0.00 •0.00

c4) SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

cS) SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

c6) SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBUCIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 -

c7) SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
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SMDIF DE AMECAMECA, 3010
EGRESOS

CONCEPTO (C) SUBEJERCICtO

APROBADO AMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

(d)

ce) SERVICIOS OFICIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

D. TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

di) TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

d2} TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBUCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(13) SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

64) AYUDAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

d5) PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d6) TRANSFERENCIAS A RDDCOMISOS. MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dT) TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dS) DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d9) TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

E. BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e1) MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

e2) MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

®3) EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e4) VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

eS) EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e6) MAQUINARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e7) ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e8) BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e9) ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

F. INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ti) OBRA PUSUCA EN BIENES DE DOMINIO PUBUCO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12) OBRA PUBUCA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13) PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

& INVERSIONES RNANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g1) INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

g2) ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

s3) COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g4) CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

gS) INVERSIONES EN RDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
FIDEICOMISO DE DESASTRES NATURALES (INFORMATIVO)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g6) OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
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EGRESOS

CONCEPTO (C) SUBEJERCICIO

APROBADO AMPLIACIONES /

(REDUCCIONES)

MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

(d)

g7) PROVSSSONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

H. PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h1) PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h2) APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

h3) CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

L DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

¡1) AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12) INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13) COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

K) GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

B) COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i6) APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17) ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Total de Egresos (III = I -f II) 12,707,620.24 14,996,772.322,288,262.08 14,444,167.03 14,387,676.30 661,616.29

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados presupuestarios y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

/
CP. ROMIG o CORTife LÓI^

TESQREF O HONORÍFICO
RODRÍGUEZREYES ALEJANDRO

DIRI


